
Dámská tréninková mikina se zipem 4F-SWEATSHIRT FNK F068-27S-COLD LIGHT
GREY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky 4F. Sportovní mikina upoutá rafinovaným střihem. Mikina pro trénink Vás ochrání v
nepříznivém počasí. Silnou stránkou mikina na sport je 4F Dry technologie, která zaručí velmi dobrý odvod vlhkosti
a rychlé schnutí.

Mikina na cvičení poskytuje skvělý komfort při nošení. Značková mikina má dvě postranní kapsy na zip, které
schovají všechny drobnosti. Bonusem je stojáček, který chrání krk. Výhodou jsou reflexní prvky, které oceníte při
zhoršených světelných podmínkách. Světle šedá mikina je ideální pro sportovní aktivity, work-out cvičení a trénink.

Detaily produktu:

Speciální struktura materiálu 4FDry zajišťuje optimální cirkulaci vzduchu a rychleschnoucí vlastnosti, díky
čemuž zůstanete při aktivitách v suchu a pohodlí
Raglánový rukáv poskytuje díky své konstrukci větší volnost pohybu
Stojáček
Dvě kapsy se zipem
Otvor pro palec ve spodní části rukávů
Reflexní prvky zvyšují viditelnost a bezpečnost po setmění
Gramáž materiálu: 270 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


